
   平成２２年６月３日 

 

組織改正について 

 

 

 三菱ＵＦＪ信託銀行(取締役社長 岡内欣也)は、平成２２年６月７日(月)に個人の 

お客さまのローンに関するご相談などのサービスご提供窓口として、「ローンデスク横浜」

を開設いたします。 

 

 ｢ローンデスク横浜｣は、当社横浜駅西口支店と同じく至便な横浜駅西口前に位置し、専

門の担当者がローンのご相談にじっくりお応えしてまいります。 

 

 今後も一層ご満足いただけますようサービス向上に努めてまいりますので、お引き立て

を賜りますようお願い申しあげます。 

 

【 ローンデスク横浜の概要 】 

 

店 舗 名： ローンデスク横浜（横浜駅西口支店 横浜出張所） 

所 在 地： 横浜市西区北幸１－１－６（横浜駅西口スグ前・菱進ビル 1階） 

電話番号： ０４５－３１１－７６５４ 

開 設 日： 平成２２年６月７日（月） 

営業時間： 平日９：００～１５：００ 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 


